
:.:iÍ'lr 1l:t.*ffit.l.

$tatutární město ostrava
Uřad městského obvodu Moravská ostrava a Přívoz
odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:
Ze dne:
Č j' MoaP/0l250/l8/osŘrtlŠp
Sp. zn.: S-MOaP/76788i 17
Č' :  R  8 /18
Vyřizuje: Radmila Špoková
Te|eíon.: 599 442906
Fax: 599 442 993

t
I StatutIíLrní město ostrava

Městský obvod Moravská ostrava aPÍívoz
doručeno prostřednictvím
Ing. Jan Havlíček
Na Františkově l212020
71 0 00 Ostrava

Bankovní spojení Komerční banka' a's '
eísIo účtu 19.923761 lo10o

.t

E-mail:

Datum:

spokova@moap.ostrava.cz

9 .1 .2018

náměstí DÍ' E' BeneŠe 555/6' 729 29 ostrava
wwva,m oa o. cz

tc 00845 451
D|Č cZ oo845 451

Rozhodnutí
Územní rozhodnutí

Výroková část:
Statutámí město ostrava, Úřad městského obvodu Moravská ostrava a Přívoz, odbor stavebního řádu a
přestupků' jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. c) ákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební ákon), ve zrění platném do 3|.12-20|7 (dále jen ''stavební ákon''),
ustanovení $ 139 odst. 2 zákona č' |28l200o Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a
ustanovení č|ánku 22 písm. c) bodu 1 obecně závamé lyhlášky města ostra\y č' 14/20|3 Statut města
ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, v územním řízení posoudil podle $84 až 9l stavebního
zákona žÁdost o vydání roáodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dá|e jen .'rozhodnutí o umístění
stavby.')'-kterou dne 27.11.2017 podalo Statutární město ostrava' Městský obvod Moravská ostřava a
Přívoz, |Go 0084545í, nám. Dr. E. Beneše 6/555, 729 29 ostrava, kterého zastupuje |n9. Jan Hav|íček'
|Čo 48424641, nar. 10.10.1969, Na Fřantiškově 12l2o2o,71o 00 ostrava (dále jen ,,žadate]','), a na
základě tohoto posouzení:

vydává podle $ 79 a 92 stavebního zákona a $ 9 lyhlášky č . 50312006 Sb', o podrobnější úpravě územního
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

,,MŠo Repinova ostrava - opÍava zpevněných p|och a vybavení zahrady - op|ocení ařeá|u ško|ky..
žadatelem označené ,,MSo Repinova ostrava - oprava zpevněných ploch a lybavení zahrady So 02 -
Komunikace a zpevněné plochy'.. (dále jen ,'stavba'.) na pozemku parc. č. 1581/13 v katastrálním území
Moravská ostrava.

Druh a účel umistbvané stavby:
Jedná se o umistění oplocení v areálu mateřské školy, které bude oddělovat zahradu na prostor pro hÍu dětí a
na plochu pro ásobování. oplocení nepravidelného tvaru bude v celkové déIce cca 42 m a qýšky 1,2m, bude
provedeno z oceloých sloupků JA 50/2 kotvených do betonoých patek a jednotlivá pole z obvodoých
profilů JA 40/2 a svislých příček JA 20ll,5 mm. V jižní části oplocení bude umístěna dvoukřídlová brána.

1t7



Č'j ':  MoaP/01 250/1 8/oSŘP1/Šp

Umístění stavby na pozemku:
oplocení bude umístěno na části pozemku parc. č. 158l/l3 v katastrálním území Moravská ostrava tak, jak
je zakesleno v situačním výkese č. 02 ,'vniřní oplocení - situace..v měřítku 1: 250' qpracovaném Ing.
Janem Havlíčkem.

Podmínky přo umístění:

1. Stavba, označená. v projektové dokumentaci ',MŠo Repinova ostrava - oprava zpevněných ploch a
lybavení zahrady So 02 -Komunikace a zpevněné plochy.., bude umístěna v souladu s grafickou
přílohou rozhodnutí, která obsahuje ýkres souěasného stavu území v měřítku katastrální mapy se
zakreslením stavebního pozemku, poŽadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

Účastníci řízení podle $ 27 odst. 1 správního řádu:

Statutámí město ostrava, Městs\ý obvod Moravská ostrava a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 6/555,729
29 Ostrava

odůvodnění:
Dne 27 '11'2017 podal žadatel ádost o územní souhlas. JelikoŽ áměr nesplňoval podmínky pro lydání
územního souhlasu, stavební úřad usnesením ze dne 5.12.2017, čj. Moď/78l04/17losŘPl/Šp rozhodl o
provedení územního řízení. Dnem podání ádosti o lydání územního souhlasu bylo zahájeno územní řízení,
ádost o úZemní souhlas se považuje za ádost o vydání územního rozhodnutí.

Stavební úřad upustil od ústního jednání, protože mu poměry v místě stavby jsou dobře znrírny a žádost
poskýovala dostatečné podklady pro posÓuzení stavby. Současně stavební úřad stanovil, z.e ve lhůtě do 15
dnů ode dne doručení omirnení ze dne 11.12.2017 č j. MoaPl79480ll7iosŘP1/Šp mohou účastníci řízení
uplatnit své nrárnitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

okruh účastníků řízení by| vymezen nás|edovně:

Úěastnící řízení dle $ 85 odst. 1 stavebního zíkona
a) Žadate| - StatutIímí město ostrava, Městs[ý obvod Moravská ostrava a Přívoz
b) obec, na jejímŽ ,území má bý požadovaný záměr uskutečněn - Statut]imí město ostrava, Městský obvod
Moravská ostrava a Přívoz

Úěastnící řízení dle 8 85 odst. 2 stavebního ákona
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kteých má být požadovaný záměr uskutečněn, nenili žadatelem' nebo
ten, kdo májiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě - ČEZ Distribuce, a' s.' Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.,
b) osoby' jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může bý územním rozhodnutím přímo dotčeno ČeslqÍ statistický úřad

Stavební úřad vymezil okruh účastníků dle $ 85 odst. l písm. a) ab) a dle $ 85 odst.2 písm. a) a b)
stavebního zákona tak, jak je uvedeno ýše. Při vymezování okuhu účastníků územního řízení zkoumal vliv
navržené stavby na její okolí a při stanovení jejich okruhu přihlížel k navrhovanému provozu stavby, stejně
jako ke stavebně technickému řešení stavby samotné a jejímu vlivu na okolí. JelikoŽ záměrem stavby nejsou
dotčeny ájmy chráněné podle zákona |14l199z Sb., o ochraně přírody. a krajiny, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákona 14211992 Sb.''), stavební úřad nevymezil podle ustanovení $ 85 odst. 2 písm. c)
stavebního zríkona spo|ky AoPK z.s'. ICo 0|9l9423 a Asociace ochrany Životního prostředí CR. z.s.' tČo

náměstí D|. E. BeneŠe 555/6, 729 29 ostrava
www.moap.cz

Bankovní spojeni Komerční banka, a's '
cís|o účtu 19-923761/0100

tc 00845 451
Dtc cz 00845 451



MoaP 101250 l 1 8l osŘP1 /Šp

,287 6898, které podle ustanovení $ 70 ztíkona 1|411992 Sb. podaly u zdejšího správního orgrírru ádost o
ínformování o všech zamýšlených zisazích a zahajovaných řízeních, při nichž mohou bý dotčen zájmy
ochrany přírody a kajiny chráněné podle ákona 1|411992 Sb. jako účastníky řizeni, ani ádné další osoby'
o kteých tak stanoví zvláštní právni předpis.

Stanoviska sdělili:
- Krajslcý úřad Moravskoslezského kaje _ odbor životního prostředí _ čj. MsK 45272/2016 ze dne

4.4'20|6 ($ 19 homího zákona k umisťování staveb a zařizeni nesouvisící s dobýríním ložisek
hořlavého zemního plynu vríaaného na uhelné sloje v chráněném ložiskovém území Rychva|d

- K'ajsky úřad Moravskoslezského kraje _ odbor životního prostředí _ čj. MSK 131299lŽ014 ze dne
|6.10.2014 ($ 19 horního zákona k umisťování staveb nacháaejících se v území ploch ''M.' a 'N'

chráněného ložiskového území české části Homoslezské príLrrve)
- Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí' čj. |52l.l58ol|5'62l65lET..Iv ze dne 4.9.2015 ve věci

změny chriíněného loŽiskového území české části Homoslezské pánve
- Magistrát města ostravy' odbor ochrany životního prostředí č j.Ks 1864120|7
- Magistrát města ostravy, Útvar hlar.ního architekta a stavebního řádu, oddělení územního plrínu a pam.

péče čj. KS 1864/2017
. MagistÍát města ostra\Y, odbor dopravy č j. KS 1864/20l 7
- Statutámí město ostrava' Městský obvod Moravská ostrava a Přívoz, odbor investic a místního

hospodařství č j. MoaP l 67 645 / 17 loIMI{/Ši
- Hasiěský áchranný sbor Moravskoslezského kraje' ěj. Hsos- l 1 74 6-2120|7
- Povodí odry, státní podnik č j' |6|94192312182| '10120|7
- GridServices, s.r.o. čj. 5001603930
. ostravské vodámy a kanalizace a. s. č j.8.|12025/1|426l|7lPac
. ČEZ Distribuce, a. s' čj' 0l00819606. |095231911
- Telco Pro Services, a.s. čj. 0200662647
- ostravské komunikace. a. s. čj. oKAS-7539|]7nsÚK|
- Česká telekomunikační infiastruktura a.s' ěj' 74175sl17,74|758l|7lllloy/SSo-244/17-Vla
. T-Mobile Czech Republic a. s. čj.E359|4l|7
- itself s.r.o. ěj. |71004556
. oVANETa. s. čj. 17.860
- Veolia Energie ČR, a.s., zn. RSEM/2Ol710l6-003

Z hledisek, uvedených v $90 stavebního ákona posoudil stavební uřad áměr Žadatele takto:

Stavební úřad se v prvé řadě zabýal otázkou' zda předložená dokumentace a podklady doloŽené do spisu m.
S-MoaP/76788/17 dostateěnou měrou objasňují stav věci, o němŽ nejsou důvodné pochybnosti, a to
v rozsahu, kteý je nezbytný pro soulad tohoto rozhodnutí s právnim řádem Ceské repub|iky, stejně jako
s ochranou práv nabyt'ých v dobré víře a aby přijaté řešení bylo v souladu s veřejným ájmem. Stavební úřad
dospěl k ávěru, že spis m. S-MoaP/76788/l7 poskyuje dostatek informací a důkazu, prokazujících
uvedené skutečnosti.

Umístbvaná stavba je v souladu:

o se schválenou územně plánovaci dokumentací - Územním plánem ostraly, schváleným zastupit€lstv€m
města dne 2I.5.20|4 usnesením č. 2462/ZM1014/32 s účinností od 6.6.20|4' věetně jeho pozdějších
změn a úprav. Dle Územního plánu ostraly je záměrem dotčená část pozemků součástí plochy se
způsobem vyržití ,,Bydlení v býových domech.., kde umístění oplocení v areálu mateřské školy dle
regulativů funkčního a prostorového uspořádání území lze zařadit do kategorie ',Přípustné...

náměstÍ Dr' E' Beneše 555/6' 729 29 ostrava
www.m0ap,cz

Bankovní spojeni KomeÍční banka' a.s'
císIo účtu 19.923761/0100

te 00845 451
D|č cz oo845 451



č.i.: MoaP/o 125ol18/osŘ P 1/Šo

Stavba je v souladu se Zásadami územního rozvoje Moravskoslezského kaje,
zastuoitelstvem Moravskoslezského ktaie dne 22.12.2010 usnesením č.l61142ó.

Stavba je v souladu s cíli a úkoly územního plánování ($18 a 619 stavebního ákona) a to zejména
s charakterem území. s požadavky na ochranu architektonichÝch a urbanistichých hodnot v území.

Cíle a úkoly územního plánování jsou respektovány při tvorbě, změnách a udržování územního plánu.
Vzhledem ke kladnému projednaní navržené stavby s dotčen1ými orgány a útvarem hlavního architekta
Magistrátu města ostravy, jakožto orgánem územního plánování, dospěl stavební úÍad k závěru, Že
předmětná stavba není v rozporu s cíli a úkoly územního plánování. ochrana architektonicloých a
urbanistic[ých hodnot v území byla vzhledem ke skutečnosti, že se stavební pozemek nachází v městské
památkové zóně, posouzena orgánem státní památkové péče tak' jak je uvedeno níže. Stavební úřad se
s těmito závěry Ztotožňuje' Předmětnou stavbou nedochází k narušení přírodních, kultumích či
civilizačních hodnot území. Stavební úřad dále uvádí, že územni plán musí v souladu se zákonem
obsahovat urbarristickou koncepci, zejména pak musí dále splňovat cíle a úkoly územního plánování.
Z tohoto |ze dovodit, že pokud je územní plán rydán, zahmuje jiŽ v sobě výše uvedené požadavky.
Vzhledem k této skutečnosti je soulad navrŽeného záměru s územním plánem v obecné rovině totoŽný se
souladem s cíli a úkoly územního plánování' zejména s charakterem území, požadavky na ochranu
architektonichých a urbanistic$ch hodnot. Vnímání okoIního prostoru a místa stavby z pohledu
architektury a urbanismu nebude navrŽenou stavbu negativně dotčeno.

s požadavky podle stavebního ákona a jeho prováděcích předoisů - žádost obsahuje veškeré náležitosti,
které upravuje $86 stavebního ákona, to je ákladní údaje o poŽadovaném áměru' identifikační údaje
pozemků a staveb, doklady prokazující vlastnické nebojiné právo Žadatele. posouzení áměru dotčenými
orgány, stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infřastrukŤury a dokumentaci zÁměru. Žádost
je v souladu s $3 lyhlášky č. 503/2006sb.' o podrobnější úpravě územního rozhodování' územního
opafiení a stavebního řádu, v platném mění, ádost byla podána na předepsaném formuláři, k ádosti
byla doloŽena příloha uvedená v části B přílohy č. l této vyhlášky a dokumentace stavby omaěená
,'MŠo Repinova Ostrava - oprava zpevněných ploch a vybavení zahrady So 02 -Komunikace a
zpevněné plochy..podle přílohy č. 1 ryhlášky č. 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění,
ve dvou lyhotoveních. Dokumentace stavby je v souladu s přílohou č. ltéto lyhlášky.

Stavba je v souladu s lyhláškou č. 26812009 Sb. _ o technických poŽadavcích na stavby, v platném
znění, lyhláškou č. 398/2009Sb., o obecných technických poádavcích zabezpečujících bezbariérové
uŽívání staveb, a dále je v souladu s obecnými požadavky na vyrŽívání území stanovených vyhláškou č.
50112006 Sb., o obecných poádavcích na r1rrŽívání území, v platném mění.

s požadavkv podle zvláštních právních oředoisů a se stanovisky dotčených orgánů oodle Zvláštních
právních předpisů . k umístěni staveb byla lydána kladná stanoviska všech dotčených orgánů, hájících
zájmy chrrírrěné zvláštními právními předpisy. Tato stanoviskajsou součástí spisového materiálu pod zn.
S-MoaP/76788/l7 vedeného odborem stavebního řádu a přestupků Uřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz.

s oožadavkv na dopravní a technickou infrastrukturu _ stavba neklade nové poádavky na dopravní a
tecbnickou infrastrukturu

Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení moŽnost q,jádřit se k podkladům rozhodnutí,
ve smyslu ust. $36 odst. 3 správního řádu. Této moŽnosti, o níž byli účastníci lyrozuměni opatřením sp.zn.
S.MoaP/76788/l7 č j. Moa,P l.19480/ l7loSŘP l/Šp Z e dne |1 ,12'20|7 , žádný z účastníktl nelryužil '
Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahmuý ý podmínky, kde povinnost jejich plnění lypýá přímo
z platných právních předpisů a rovněž ý podmínky, které byly zapracovány dokumentaci.

náměstí Dr. E' Beneše 555/6. 729 29 ostÍava
www.moap.cz

Bankovní spojeni Komerční banka, a.s'
cís|o účtu 19-923761/01 00

te 00845 451
Dte cz 00845 451



MoaP/o1250/1 8/osŘellŠp

r'ypořádání s návrhy a námitkami účastníků:Učastnící neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům roáodnuti: Uěastníci se k podk|adům rozhodnutí
newiádřili.

Stavební úřad rozhodl' jak je uvedeno ve l".ýroku rozhodnutí, za použití ustánovení právních předpisů ve
v.y'oku uvedených.

Upozorněni:
Při provádění stavby je nutno dodržovat zejména zákon ě.309/2006 Sb., kteým se upravují další požadavky
bezpeěnosti a ochrany zÁravi pÍi práci v pracovněprávních vztazich a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskýování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném měni, a naÍzení vlády č.591/2006 Sb.,
o bližších minimálních poádavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Při provádění stavby musí bý veden stavební deník' do něhož budou pravidelně zaznamenávány ídaje,
ýkající se provádění stavby. obsahové náležitosti stavebního deníku stanoví lyhláška č. 49912006 Sb.' o
dokumentaci staveb, v platné znění'

Těleso chodníku nebude znečištbváno a poškozováno. Stroje a zařízeni, která mohou poškození způsobit je
zakázáno pouŽívat. Bude zajištěno pravidelné čištění všech přilehlých zpevněných ploch od nečistot
způsobených staveništní dopravou a stavební ěinrrostí.

S veškerr-foni odpady, které budou vznikat stavební činností i provomí musí bý nakládríno v souladu s
ustanoveními zákona č. 18512001 Sb., o odpadech a o změně někteých dalších zákonů, v platném mění,
včetně předpisů, lydaných kjeho provedení.

S nebezpečnými ďpady' které budou vmikat při stavební činnosti, lze nakládat jen se souhlasem příslušného
správního úřadu' kterým je Magístrát města ostra\y _ odbor ochrany životního prostředí.

Případná manipulace s vodám závadnými látkami musí bý prováděna tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu
úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo sriížkoými vodami.

Po celou dobu stavby bude zachován bezpečný a bezkolizní průchod chodců.

Stavebník zajistí ochranu veškerého zařízení správců inženýrslqých sítí v rozsahu, daném přís|ušnými zákony
a v souladu s ostatními platnými předpisy aje povinen učinit veškerá opatření, aby během stavební činrrosti
anijejím následkem nedošlo k poškození zaÍizeni správců inženýrských sítí. V této souvislosti odpovídá jak
za škody způsobené na zařízeni, tak za škody vmiklé na zdraví a majetku třetím osobám.

Při realizaci stavby budou respektována ochranná pásma inženýrských síti a zaÍizpni.

KaŽdé odkryí' příp' poškození zďízení a inžen1foshých sítí bude okamžitě ohlášeno příslušnému správci.

Stavebník zajistí výýčení veškerých inženýrshých sítí a zařizení u pÍíslušného správce.

Zahátjeni stavby bude předem oznámeno správcům inženýslcých sítí a zástupci těchto správců budou
přizvani ke kontrole jimi stanovených podmínek.

Při provádění stavby je nutné mimo jiné dodržovat také obecně závamou vyhlášku města Ostraly o
zabezpeěeni veřejného pořádku omezením hluku, dostupnou na http://www.ostrava.czlcs/urad/pravni-
predpisy/whlashv-statutamiho-mesta-ostravy?b start:inF0.

tc 00845 451
D|e cz 00845 45í

náměstí Dr' E' Beneše 555/6' 729 29 ostrava
www.moaD.cz

Bankovni spojení Komerční banka, a.s'
cís|o účtu 19-9237 61 l01 0o



č.j-: MoaP/o 125ol18/oSŘP 1/Šp

Poučení úěastniků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Útvaru hlavního architekta a
stavebního řádu Magistrátu města ostravy podrírrím u zdejšího správního orgánu, tedy Uřadu městského
obvodu Moravská ostrava a Přívoz, odboru stavebního řádu a přestupků. Včas podané odvolání má
odkladný účinek.

odvolríní se podává s potřebn;fon počtem stejnopísů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgiínu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. NepodáJi účastník potřebný počet stejnopisů, lyhotoví je správní
orgán na náklady účastníka.

odvoláním lze napadnout ýrokovou část rozhodnutí, jednotlivý ýrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutí j e nepřípustné. odvolání musí mít náleŽitosti uvedené v $ 37 odst.
2 a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není.li
v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého
rozhodnutí.

Pokud odvolání směřuje jen proti některému výroku roáodnutí nebo proti vedlejšímu ustanovení ýroku,
které netvoří nedílný celek s ostatními, a pokud tím nemůže bý způsobena újma některému z účastníků,
nabýuá zbýek výrokové části právní moci, umoŽňuje-li to povaha véci.

K noým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazu. uvedeným v odvolání nebo v průběhu
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkaz1'. které účastník nemohl
uplatnit dříVe. Namítáli účastník, Že mu nebylo umoŽněno učinit v řízení r.pn'ním stupni určiý úkon' musí
bý tento úkon učiněn spolu s odvoláním.

Stavební úřad po právní moci roáodnutí předá ověřenou dokumentaci Žadateli. případně obecnímu úřadu.
jehoŽ územního obvodu se umístění stavby ýkr! není.li sám stavebním úřadem, popřípadě téŽ speciálnímu
stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle $ 93 odst. 1 stavebního ákona platnost 2 roky. Dobu platnosti územního rozhodnutí
můŽe stavební úřad prodlouŽit na odůvodněnou Žádost žadatele, podanou před jejím uplynutím. Podmínky
rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zďízení, nedošloJi z povahy věci k jejich
konzumaci.

Ing. Jiří Kozelslcý v. r.
vedoucí odboru stavebního řádu a přestupků

Za správnost lYhotovení:

t . l /",//LV
Radmila Spoková
referent stavebního úřadu

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb., o správních poplatcích' se nelyměřuje.

náměstí Dr' E' Beneše 555/6' 729 29 ostrava
www.moap.cz

Bankovníspojení Kome|čnÍ banka, a s.
císIo úětu 19-923761/0100

tc 00845 451
Dlc cz 00845 451



I

,.tr/oaplot zsol't s/osŘP 1/Šo

obdrŽí:
účastníci řízení
Stafuíírní město ostrava, Městslcý obvod Moravská ostrava a Pffvoz" doručeno prostřednictvím:

Ing. Jan Havlíče|q Na Františkově ě.p.2020112, Slezská ostrava,710 00 ostrava 10
statutámí město ostrav4 doruěeno prosťednictvim Magistnítu města ostravy, odboru majetkového, IDDS:
5zubv7w
Český statistický úřad, IDDS: 2gfaasy
CEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfu
Ceská telekomunikační infrastrrrktura a.s., IDDS: qa7425t

dále obdrží
MMo-odbor oŽP. IDDS: 5zubv7w
Hasičs|cý áchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive

Na vědomí :
MMO.ÚHA a stavebního řádu' oddělení územního plrinu a památkové péěe, IDDS: 5zubv7w v souladu s $
27 odst.2 a3 stavebního zíkona

náměstí Dr' E' Beneše 555/6. 729 29 ostrava
www.moap.cz

Bankovní spojeni Komerční banka, a's.

' 
cís|o účtu 19-92376110100

|Č oo845 451
D|č cz oo845 4517n



1:250SITUACE, M

\ \

_)

ct$ )r-

1#1t14

í\ \'\,s##í-l.'
I \ tsatrt2' ) )t ll -4

t0 = 0.000 rnnrn souŘADN|covÝ sYsTÉM:SJTsK yÍšKoVÝ sYsTÉM BALT P'V' EI
GENERÁLNÍ PRo.,EKrANT :

ING'JAN HRvt-íČex
NA FRANT|ŠKoVĚ 2o2ry12, osTMVA. sLEZsKÁ oSTRAVA' 71o 0o
TEL.:602 834 972 E.I,|A|L : jan.ha!.lic€k@vo|Íly.e

Rffi tue..m trlvt-tČervYeMcoVAL |NG. JA}| t{r{VUČEK

INVÉsÍoR srnrurÁmtí naĚsro osTMVA
MĚsTsKÝ oBVoD MoMVsKÁ oSTRAVA A PŘÍvoz Č: m 84 54 5í

sÍL|P.P.o- DsP

DAÍUM 1om17

uMÍsEĚNi: !Cú. MoRAvsKÁ osTRAv4 P^Rc.c '58í/'z ,|sEl]E/ foRr,ÁT '| xM

*^* MŠo, REP|NoVA. oPMVA ZPEVNĚNÝcH PLocH A VYBAVErul anuoy
so 02 - KoMUNlKAcE A zPEvNĚNÉ PLocHY

ARCHTV:
lllŠo R69ho\,a/

lttfÍxo í:250

re" VNrrŘNí opLocENÍ - SruÁcÉ' Č.V' 02


